

Stubkjær Invest 1 ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 28 49 45 05

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Invest 1 ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 28 49 45 05
	Stiftet: 24. februar 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Invest ApS Peter Stubkjær Invest III ApS (ultimativt moderselskab)

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat før skat	160.425	-182.463	356.909	140.970	494.623
Årets resultat	125.101	-142.367	278.325	109.879	385.861
Balance:					
Balancesum	1.178.471	1.083.589	1.663.705	1.913.644	2.059.350
Egenkapital	1.145.945	1.020.844	1.588.211	1.309.886	1.200.007
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	97,2	94,2	95,5	68,4	58,3
Egenkapitalforrentning	11,5	-10,9	19,2	8,8	38,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet, primært i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125,1 mio. kr. mod -142,4 mio. kr. sidste år.

Årets resultat er udtryk for den positive udvikling på værdipapirmarkedet i 2023 og årsresultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2024, der afspejler udviklingen på aktie- og obligationsmarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre finansielle indtægter	161.380.831	65.221.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	-775.103	-247.530.076
Andre eksterne omkostninger	-180.562	-154.894
Resultat før skat	160.425.166	-182.463.172
2 Skat af årets resultat	-35.324.437	40.096.225
3 Årets resultat	125.100.729	-142.366.947

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
4 Udskudte skatteaktiver		18.719.167	42.814.728
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.086.552
Andre tilgodehavender		907.783	953.090
Tilgodehavender i alt		<u>19.626.950</u>	<u>52.854.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.110.880.783</u>	<u>1.005.220.256</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.110.880.783</u>	<u>1.005.220.256</u>
Likvide beholdninger		<u>47.963.661</u>	<u>25.514.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.178.471.394</u>	<u>1.083.588.877</u>
Aktiver i alt		<u>1.178.471.394</u>	<u>1.083.588.877</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.144.944.731</u>	<u>1.019.844.002</u>
Egenkapital i alt		<u>1.145.944.731</u>	<u>1.020.844.002</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.766.045	61.302.194
Selskabsskat		5.559.241	0
Anden gæld		<u>1.201.377</u>	<u>1.442.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.526.663</u>	<u>62.744.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.526.663</u>	<u>62.744.875</u>
Passiver i alt		<u>1.178.471.394</u>	<u>1.083.588.877</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.162.210.949	425.000.000	1.588.210.949
Udloddet udbytte	0	0	-425.000.000	-425.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.366.947	0	-142.366.947
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.019.844.002	0	1.020.844.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.100.729	0	125.100.729
	1.000.000	1.144.944.731	0	1.145.944.731

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	757.215	0
Andre finansielle omkostninger	17.888	247.530.076
	775.103	247.530.076
	2023	2022
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	12.385.351	2.673.401
Årets regulering af udskudt skat	22.908.186	-42.814.728
Ikke refunderbare udbytteskatter	30.900	45.102
	35.324.437	-40.096.225
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	125.100.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.366.947
Disponeret i alt	125.100.729	-142.366.947
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	42.814.728	0
Udskudt skat af årets resultat	-22.908.186	42.814.728
Korrektion vedr. 2022, indkomstfordeling i sambeskatning	-1.187.375	0
	18.719.167	42.814.728
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	18.719.167	42.814.728
	18.719.167	42.814.728

Indregnede udskudte skatteaktiver vedrører primært skattemæssige underskud til fremførsel på 18,7 mio. kr. De skattemæssige underskud kan fremføres uden tidsbegrænsning og ledelsen har valgt at indregne den andel af de skattemæssige underskud som forventes anvendt inden for de kommende 3-5 år. Indregningen er baseret på en uændret investeringsstrategi med et gennemsnitligt årligt afkast på 7 % for børsnoterede værdipapirer.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.110.880.783
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.652.330</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Stubkjær Invest ApS, Herning

Hovedaktionær

Peter Stubkjær Invest ApS, Herning

Peter Stubkjær Invest II ApS, Herning

Peter Stubkjær Invest III ApS, Herning

Peter Stubkjær Sørensen, Sandfeldvej 72, 7330 Brande, der har bestemmende indflydelse i Stubkjær Invest A/S

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Villy Vraa Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Vraa Nielsen

Direktør

ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 11:19:09

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 12:53:18

Underskrevet med MitID



Villy Vraa Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Vraa Nielsen

Dirigent

ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 13:18:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2607b8TQSpj251866804

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.